[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.06.2018                                           № 83                              сл. Красюковская

	Об изменении вида разрешенного  использования земельного участка

Руководствуясь Гк РФ от 29.12.2004г. № 190-ФЗ гл.4 ст.37, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания Депутатов Красюковского сельского поселения № 74 от 07.06.2018 г. «Об отверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Красюковское сельское поселение»», руководствуясь Уставом муниципального образования «Красюковское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельному участку с кадастровым  номером 61:28:0070101:7283, расположенного по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, сл. Красюковская, ул. Агролесная, д. 78 Б  с «Под размещение детской площадки» на «Для размещения местной религиозной организации Христиан Веры Евангельской Пятидесятников Церковь «Преображение»».
 2. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 61:28:0070501:83, расположенного по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, х.Сусол, ул. Солнечная, д. 37 на «Связь».
3. Внести изменение вида разрешенного использования на вышеуказанные земельные участки в Октябрьском отделе ФГБУ «Кадастровая палата» по Ростовской области.
4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на специалиста I категории по земельным, имущественным отношениям, бытовому обслуживанию и торговле Захарову А.Н.
5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации

Красюковского сельского поселения                                                    В.И. Бугаев